A. D. P. I., Ep. 11, 104

/.

tenebitur dare et solvere discreto Nicolao
occasione percussionis, de honestacionis
20 flot. Mhg. puri anti sub pena exco-
municacionis. et pena vallata 100 fl.
parti tenenti concordiam.

1018

Pras

Craszne (Crasne) (1485)
Honestustus Jacobus de C. obliga-
tur discreto Martino de Czebniuro,
vicario in C. , 1 sexag. solvere.

A. Di. Pi. Ep. 11, 130

1185

Pres/

Crasznye

(1486)

Discretus Jacobus de Pothszkarbyore
procurator Johannis de C. plebani in
Byalytharschek satisfaciendo termino
de et super permutatione ecclesiarum,
videlicet Johannis in Byalytharschek
et honorabilis Martini in Czyektha-
rzevo eiusdem pro eadem designato,
protestatus est omnibus in contractu
expressis parere cavens de pena in
contractu apportata.

A. Di. OT., Ep. 10, 487

524

Pras

Crasne

(1488)
Discretus Stanislaus viccanus in C.
asseruit se citatum ad instanciam
discreti Jacobi Tystikowicz (?)
petens se absolvi a termino. de C.

A.Dj.PT., Ep. 11, 61^v

1278

Prinos

Crasne

(1488)

Honestus Nicolans de C. solvet
discreto Bernardo de Sutyeroze 11qt.

A. Di. Pt., Ep. 11, 165^v

1236

Pnas

Grasztye

(1488)

In causa inter discretum Bernardum
de Swyerczye vicarium in Barczyore
ab una et honestum Nicolaum de
C. ex altera partibus facta est sen-
tencia: prefatus Nicolaus occasione
decime empte condemnatus est
in $\frac{1}{2}$ sexag. sine 3 gr. ipsi presbitero
solvendam.

A. D. J. P. T. Ep. 11, 160

Pans Pprasm/ Krasno

(491)

Crasne

vlla

divisione inter) ob. p. ob. in Bialy Tharob.
Ando. et) p. ob. germanos de C. cesermit

30ⁿⁱ p. ob. Knechtowes in eadem vlla C. qui
resident incipiendo ab advocato
Cossyor usque ad fabrum et cum
eodem fabro eiusdem vlle circum-
quaque parte locati cum tota he-
reditate Volya Crasyenska et cum
molendino venibili; Andree vero cesit

totam curiam et aream antiquam cum omnibus orbis
septentris ad eandem curiam sive aream
antiquam spectantibus et cum knechtis-
nibus qui resident penes eandem curiam
usque ad fabrum, et ex alia parte dicte
curie qui resident usque ad Cossy or ad-
vocatum videm in C., ^{totam} et villa Wyssyabady
cum molendino equino. Joh. et Thob. tenentur pro medietate
medietate in C., et debent uti
molendinaria aquatica cum piscina.
et pransura piscium. yacobs - bona zalyssye cum
empionibus noschaly et Gilono totalia.
Paul. de Wzewe curat. in C. di

AKG, 269 ✓

Pras

Crasne

([1491])

discr. Joh. succentor in C. contra laboriosa Petrum
Pyecrueta & Jac. filium suum kmethonem dec. propo-
sunt (qui -- libros lacerantes una cum 20 gr. denarii
s. Petri)

(nawany 3^x scolaris
Joh. n.)

-- scolaris se testibus purgatum faciet, quod non est
bibulus neque lusor fascillorum assiduus ...

Adj. PT., Ep. 15, 11

Paw. Pnam/Krasne

Crasie

(1492)

Joh. de C. pleb. in Byali Thanzek possessionem pastorem:

Wilem Volger et in C. in
disto. Grasnischeu. Andree de

Honor. de C. plebanus in

Byali-Thanzek. eadem C. germano mo

comitat pro 2 mansis in Nyessyabandi in S. czech.

MKG, 284^v

Przas / Krasne

Krasne

(1493)

10 iugera aprī super Nyessyeband a via
Slaska ad viam statam que ducit
de Crechouos in Krasne

nr. 6, 297

Crassne

Prasni.

(1509)

" quia d^{na} Olyechna [= Alexandra] ^{p. 26} rel. olim nob. Andree
Krasnyensky et Nic. ac Joh. filii eiusdem olim Andree
-- etiam nomine Magdalene germane ipsorum in predictis
honor. ab. Nic. Pyensky [s.] in C. pleban. et nobilitum ab labo-
ratorum Jac. Mathie filii de Mylowo et Nic. Koryel de C.
victoriarum ecclie in B. -- duos ortos contiguos inter viam
communem de Prasnysh eundo in Polthovsk et domum
ac aream plebanalem iacentes. ecclie profate in Cr.
-- pro 40 sexag. num. Pol. in $\frac{1}{2}$ gr. -- pro anima olim mariti
prefati Andree donec ad aliud sanctuarium aperiendo
-- vendidisse. Quinque d. pleb' et victori -- prefatam d^{nam}
Olyechna de summa ac toto debito in om. d. Andree
mandato ipsius per olim /.

A. J. P. D., Ep. 6, 27

Ranulphus Nagorka antecessorem civitatis a plebe
testamentatiter. - demonstrato et dicte ecclesie in Co.
per eundem^{em} omni pleb^m in dicto d. bulla legato
-- quietarunt --".

p. 148. Donatus duorum < mansorum ecclesie
in crassa > popis tazi regis, in unum abt.

[Krasne]

Pras/

(1509/

Verbe, nob. Alexandre Krasnyenska
contra honor. a. Janko de Gostakowo can. Wences.

" -- equi cum venticulis dne Krasnyenska
recepti sunt per familiam canonici --

petitus fuit testis (nob. Paul. de Mascheky)
per dnem Grossyenska ---

ad evincendum equos in Gostakowo -- "

ADP. PC., Ep. 159, 119-

Crassne

Prus

(1510)

" Contractus -- super quadam permutatione villarum wath-
kowsi mease epalis pro Gaczkow villa olim a. Pauli Golyndki trib. [2]
Czechon. et super exemptione advocacia in Ruskyelankey.

-- Erasmus eps Pol. -- ex una et nob. d. Adrianus prefati olim
a. Pauli filius suo et fratrum quorum germanorum videlicet nob.

Thome et Francisci heredum bonorum Gaczkow ---

item pro advocacia in Ruskyelankey -- eps prefatus

Adrianum et fratres suos successores exec..... Poth-
kowski pleban' in C. de ce pro certo altari seu anni-

versario in locum eius -- eps ordinabit in ead. ^{colleg.}
in Poltkowsk pro salute anime domini olim Pauli pleb-
in C. anniversarium d.atum missatum -- " "